
 1 

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVKI ZA 2015. GODINU 
 

 

JAVNE NABAVKE JP „DEPONIJA“ d.o.o. Mostar 

Redni  
broj 

Predmet nabavke 
Procijenje

na 
vrijednost  

Planirana sredstva u 
financijskom planu (bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Okvirni datum 

Ugovor ili OS 
Pokretanja 
postupka 

Zaključenja 
ugovora/OS 

Trajanje 
ugovora/OS Iznos Konto 

 Robe         

 Financijski informatički program 
 

1.800,00   direktni 
sporazum 

2.4.2015. 17.4.2015.  Ugovor 

 Razlog i opravdanost nabavke; 
način utvrđivanja procijenjene 
vrijednosti 

Nabavka se provodi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih zakonom i predviđenih sistematizacijom  
 

 Nabavka polovne mašine za 
održavanje deponije 
1.mašina kombinirka 

 
48.000,00 

  Konkurents
-ki zahtjev  

16.02.2015 16.03.2015  Ugovor 

 Razlog i opravdanost nabavke; 
način utvrđivanja procijenjene 
vrijednosti 

Nabavka se provodi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih zakonom i predviđenih sistematizacijom. 
Procjena količina je izvršena na osnovu analize potrošnje prethodne  godine, uvećane za dodatne aktivnosti i potrebe 
novozaposlenih u skladu sa novom sistematizacijom, obzirom da je ugovorni organ počeo sa radom 1.9. 2014. godine, 
dokada je djelovao (u prethodnih 5 godina) kao projektni implementacijski tim (PIT). 

 Nabavka robe – rolo zavjese 1.600,00   Direktni 
sporazum 

05.10.2015 10.10.2015  Ugovor  

 Razlog i opravdanost nabavke; 
način utvrđivanja procijenjene 
vrijednosti 

Nabavka se provodi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih zakonom i predviđenih sistematizacijom.  
 

 Nabavka klima uređaja  5.300,00   Direktni 
sporazum  

10.05.2015   Ugovor  

 Razlog i opravdanost nabavke; 
način utvrđivanja procijenjene 
vrijednosti 

Nabavka se provodi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih zakonom i predviđenih sistematizacijom. 
 



 2 

 Sadnice za formiranje 
vjetrozaštitnog pojasa 

5.900,00   Direktni 
sporazum 

30.12.2015. 08.01.2016.  Ugovor 

 Razlog i opravdanost nabavke; 
način utvrđivanja procijenjene 
vrijednosti 

Nabavka se provodi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih zakonom i predviđenih sistematizacijom. 

 Usluge         

 Deratizacija, Dezinsekcija i 
Dezinfekcija prostora 2800 m2 

2.600,00   direktni 
sporazum 

01.06.2015 15.06.2015  Ugovor 

 Razlog i opravdanost nabavke; 
način utvrđivanja procijenjene 
vrijednosti 

Nabavka se provodi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih zakonom  
Procjena količina je izvršena na osnovu analize potrošnje prethodne  godine, uvećane za dodatne aktivnosti i potrebe 
novozaposlenih u skladu sa novom sistematizacijom, obzirom da je ugovorni organ počeo sa radom 1.9. 2014. godine, 
dokada je djelovao (u prethodnih 5 godina) kao projektni implementacijski tim (PIT). 

 Monitoring upravljanja 
deponijom: 
1.Monitoring emisija u zrak 
2.Monitoring procjedne vode sa 
deponije 
3.Monitoring otpada 
4.Monitoring buke 
5.Monitoring deponijskih plinova 

 
 
 
 
 
6.000,00 

   
 
Direktni 
sporazum 

 
 
 
 
 
10.11.2015 

 
 
 
 
 
20.11.2015 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Ugovor 

 Razlog i opravdanost nabavke; 
način utvrđivanja procijenjene 
vrijednosti 

Nabavka se provodi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih zakonom i Okolinskom dozvolom izdanom od strane 
Federalnog ministarstva okoliša i turizma 
Procjena količina je izvršena na osnovu iskustva sličnih ugovornih organa u BiH 

 Najam mašina za održavanje 
deponije 

1. Valjak 5t 
2. Kompaktor 

 
 
6.000,00 

   
 
Direktni  

 
 
Po potrebi 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 Razlog i opravdanost nabavke; 
način utvrđivanja procijenjene 
vrijednosti 

Nabavka se provodi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih zakonom i predviđenih sistematizacijom. 
Procjena količina je izvršena na osnovu analize potrošnje prethodne  godine, uvećane za dodatne aktivnosti i potrebe 
novozaposlenih u skladu sa novom sistematizacijom, obzirom da je ugovorni organ počeo sa radom 1.9. 2014. godine, 
dokada je djelovao (u prethodnih 5 godina) kao projektni implementacijski tim (PIT). 

 Godišnji sistematski pregled 
uposlenih radnika- BRIŠE SE 

2.500,00   direktni  
sporazum 

27.5.2015. 12.6.2015.  Ugovor 



 3 

 Razlog i opravdanost nabavke; 
način utvrđivanja procijenjene 
vrijednosti 

Nabavka se provodi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih zakonom. 

 


